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Абразивы и инструмент

Abralon • 125 х 25 мм • 8 отверстий • с перфорацией

360 8A23402037 20 3 600,00 180,00
500 8A23402051 20 3 600,00 180,00
1000 8A23402092 20 3 600,00 180,00
2000 8A23402095 20 3 600,00 180,00
3000 8A23402098 20 3 600,00 180,00
4000 8A23402097 20 3 600,00 180,00

Abranet • 125 х 25 мм • с перфорацией

 Р 80 5422405080 50 5 400,00 108,00
 Р 120 5422405012 50 5 400,00 108,00
 Р 180 5422405018 50 5 400,00 108,00
 Р 320 5422405032 50 5 400,00 108,00
 Р 400 5422405041 50 5 400,00 108,00
 Р 500 5422405051 50 5 400,00 108,00
 Р 600 5422405061 50 5 400,00 108,00
 Р 800 5422405081 50 5 400,00 108,00

Пылесос VC915 + шланг отвода пыли VC915KITRU 21 590,00

Комплект поставки: VC915, шланг отвода пыли 
антистатический 25,4/32мм х 4м, мешок флисовый

Комплект флисовых мешков 8999700211 2 285,00

для пылеудаляющего устройства,
5 шт в упаковке

MIRKA DEROS SP 550CV MID5504011 23 520,00

электрическая шлифовальная машинка для обработки шаров для боулинга;
сферическая подошва 125 мм, орбита 5,0 мм, 7 500 об/мин

Шлифовальная подошва 125 мм 8 отверстий 8292504011 2 060,00

сферическая; 1 шт/уп

Держатель шара MIE5548511 1 825,00

1 шт/уп

Ручной сферический шлифовальный блок 125 мм MIE5548011 2 350,00

крепление “липучка”; 1 шт/уп

Наименование Код для заказа Цена с НДС, руб.
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Полировальная система

Полировальная паста Polarshine 35, 250 мл 7992800251 604,00

Полировальная паста Polarshine 35, 1 л 7992810111 1 190,00

супервысокой агрессивности, для начальной полировки, 
не содержит силикона

Полировальная паста Polarshine 15, 250 мл 7994002511 529,00

Полировальная паста Polarshine 15, 1 л 7994015111 1 030,00

высокой агрессивности, универсальная,
не содержит силикона

Полировальная паста Polarshine 10, 250 мл 7995002511 719,00

Полировальная паста Polarshine 10, 1 л 7995010111 1 490,00

средней агрессивности, для одношаговой полировки,
не содержит силикона

Полировальный диск из овчины 150 мм, 2 шт/уп 7990150111 848,00

наилучший выбор для идеальной финишной обработки 
сложных поверхностей

Полировальный диск из крученой овчины 150 мм, 1 шт/уп 7990155111 789,00

для агрессивной полировки, износостойкий, 
мягкие края для удобства полировки труднодоступных 
участков

Полировальный диск PRO из овчины 135мм, 10 шт/уп 7991351011 8 132,00

диск из высококачественной шерсти

Полировальный диск PRO из овчины 150мм, 2 шт/уп 7991500211 2 190,00

диск из высококачественной шерсти

Мягкая салфетка из микроволокна 330 х 330 мм, желтая 7991200111 595,00

мягкая микроволоконная ткань для очистки поверхности,
2 шт/уп

Мягкая салфетка из микроволокна 380 х 380 мм, синяя 7991300111 595,00

мягкая микроволоконная ткань для очистки поверхности во 
время полировки, 2 шт/уп

Наименование Код для заказа Цена с НДС, руб.



ООО “Мирка Рус”
192012, Санкт-Петербург
пр. Обуховской обороны,
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Факс +7 (812) 633-35-83
sales.ru@mirka.com

www.mirka.ru Quality from start to finish

Mirka® DEROS VC 915 Abranet® Abralon®

Электрическая эксцентриковая 
шлифовальная машинка 230В
•  необычайно малый вес (1 кг),  

комфортный хват и удобство работы
•  минимум эксплуатационных 

расходов

Пылеудаляющее устройство
•   электрический старт
• регулируемая сила
  всасывания
•     шланг отвода пыли и флисовый 

мешок в комплекте

Сетчатый абразив
•   превосходные режущие 

свойства
• высокая производительность 
•   долгий срок службы
•    для беспыльной шлифовки

Абразив на тканево-
поролоновой основе
•   эластичный материал 

для подготовки 
ровных и профильных 
поверхностей перед 
полировкой

Удаление царапин. Шлифование

полировка Шара

Шлифуйте шар сетчатыми абразивами Abranet®. Используйте следующую последовательность 
градаций: P180 + P320 + P500. В случае глубоких царапин начинайте шлифовку с градации Р320

Полируйте шар пастой Polarshine® 35 и желтым полировальным 
диском из овчины. Для блеска используйте пасту Polarshine® 10 РезультатОчистите шар мягкой 

салфеткой из микрофибры

Очищайте поверхность шара 
после каждого этапа шлифования

Произведите финишную шлифовку шара с помощью 
Abralon® 1000, 2000, 4000. При шлифовке переворачивайте шар

Очистите поверхность 
шара перед полировкой

инстрУмент и абразивы

процесс восстановления Шара для боУлинга

Ваш дистрибьютор:
ООО «ТРИПОРТ КОММОДИТИС»
194355 Санкт-Петербург,
пр. Просвещения, д. 19, лит. А,
ТК «Норд», 4 этаж, боулинг «Космик»
Тел. +7 (921) 964-56-16
Факс +7 (812) 333-31-24
bowling@bk.ru


